quod per totam hanc naturam istas non relinquit in punitu sustinetur dei
sustinetur enim pres in ludo in penitentia in ad ostensionem iusticie
eius in hoc tpe scilicet in quo omnia sua iusticia que fuerunt dignum vitam eternam
ut et sic ipse iustus iudicatur et apparet ipse iustus et iustitiam eius
qui ex fide est ihu xpi id est quibus credite in xpo Vbi e go hic
pmo infort gada com soluit objaco in gada plege in gada
rati e q iustia dei est lta daba qve hie ad hie em xpi de iudicamento
et gentilitate et id gcludit appli q iudei no deant gentiles de
spicere gliaudo tamte De legis ob suaco ad m facebat ipinitia
etia zin q dr ad vi factu e munuz gtoz ad vterq heresos eo
q de spicere imsterio cotidiano vidue eoz adhoc i repm
clusa e edutu ad cerimonia q tpe legi noue no sut ob suaco q
erat mere figalia aduente vo veritate tpe xpi cessat figura
Yudicialia vo ex clusa sunt i quatu habebat vim obligandi lege
illa possit tñ denouo istatu i lege noua quatu ad illa q ad
regime xpianoz videt agmoda vozalia vo manet qz fuit
fuit d lege ne q e imutabit et subdi modu dute gcto ai qrit
p quod lege facta e iuda ex clusa factoz id est plege veteru q
to seruancys carnalibz existebat qz dicit non s3 plege fidei
id est opimant et paz vituū dffm qz sui arbitez iustis
hom ad deu iustificazi hoiez p fide in opibz legi qz d appli
ego et alij appli ita credimz ut et vos ita crede debeat qz
indres dnt seq fide maiorz in iudeoz qz i no nmo e deo
getilu finis em coruz pncipio et ideo sic iudei et gentiles
pcesseznt adeo sic ab uno pno ita redunt ad ipm sic ad vnu sine
q redutio sit p ihm xpm io subdi quomodo e vno deus
s3 getilu et iudeoz qui iustificat a uasioz id est iudeos nca
afos ex fide id est p fide xpi et no per a iasioz et p putu hies
p fide s3 vnde mediatoz ihu xpi lege go qntez respoz
apostuly quida objaco q p her va et silia imponebat sibi
iudei q destruēt lege p dicator fidei xpi et habet ad v hor
i remouet dices lege go s3 monsi destruū p fide id est p
dicat fidei ihu xpi ab sit s3 lege statuū id est gfirmamz
qn em aliqd est via et dispositio ad aliqd aliqd ordina sic
ab fine si cesset fine hito no p qz de destru s3 magis gfirmu
q vitua manz talio melioz sic est d motu ad forma q cessat
forma ikoducta et vitua manz ipa lex aut vety fuit q
dispositio ad noua et ordinata ad ipaz sic q diximz adze p fectioe
in dnt di reze xxxviii ette dies veient et dng et feria domui
isrl et domui iuda fedy nouu no zy p actu qd pepegi tu paty
vris et subdi et ero eis idem et ipi erut mihi i xpm et io ley
fety no vety no destru p noua s3 magis statuū quū a vīs i quo
cessat simp qmōi sut cerimoniaia aua vō sic no cessat ut dntū
q no maiore dctor et diceboz it fctū **Queri** hic v f ley vety
quo tpe iustificaret tar pmo q sic leuita xpm dicit custodite
leges meas atq iudicia que fies ho viuet meis s3 vita spualis
hois est p iustia qo i fte p a iasioz tolleba culpa originali
si no p bap tismū s3 culpa no auferret n p graz sic tenebre nisi
plume go a iasio gfererat gra q iustificat simp i te oes mo.
dem doctoes tenet p i a iasioe daba gra go q gallatas 2e si dnta
oer ley q possit iustifiat xpo graz motus est id est sn ca s3 go em
quiens go et id equo se s3 q ley vety iustificaret vnsio q punit de st